[bookmark: _GoBack]
	[bookmark: _Hlk81463180][image: ]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ст. Ессентукская

25 октября 2021 г.                                                                                          № 1732

О признании некоторых правовых актов утратившими силу

[bookmark: _Hlk86062973]В связи с решением Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 01.10.2021 № 136 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Предгорного муниципального округа Ставропольского края», решением Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 01.10.2021 № 137 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле над обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Предгорного муниципального округа Ставропольского края», решением Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 01.10.2021 № 138 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Предгорного муниципального округа Ставропольского края», решением Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 01.10.2021 № 139 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле над осуществлением пассажирских перевозок по муниципальным маршрутам на территории Предгорного муниципального округа Ставропольского края», администрация Предгорного муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие правовые акты:
постановление администрации Винсадского сельсовета Предгорного района Ставропольского края от 15.02.2013 № 97 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Винсадского сельсовета»;
постановление администрации муниципального образования Пригородного сельсовета от 17.06.2013 № 121 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Пригородного сельсовета Предгорного района Ставропольского края»;
постановление администрации муниципального образования Пригородного сельсовета от 17.03.2016 № 43/1 «О внесении изменений в Приложение 2 к Постановлению «о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Пригородного сельсовета Предгорного района Ставропольского края за № 121 от 17 июня 2013 года»;
постановление администрации муниципального образования Суворовского сельсовета Предгорного района Ставропольского края от 10.06.2016 № 595 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Суворовского сельсовета»;
постановление администрации муниципального образования Пятигорского сельсовета Предгорного района Ставропольского края от 11.08.2017 № 114 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Пятигорского сельсовета Предгорного района Ставропольского края»;
постановление администрации муниципального образования станица Боргустанская Предгорного района Ставропольского края от 15.08.2017                      № 119-п «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования станица Боргустанская Предгорного района Ставропольского края»;
постановление администрации муниципального образования Пятигорского сельсовета Предгорного района Ставропольского края от 31.01.2018 № 28 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории администрации муниципального образования Пятигорского сельсовета Предгорного района Ставропольского края»;
постановление администрации муниципального образования Пятигорского сельсовета Предгорного района Ставропольского края от 15.06.2018 № 127 «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории администрации муниципального образования Пятигорского сельсовета Предгорного района Ставропольского края», утвержденный постановлением от 31.01.2018 года № 28»;
постановление администрации Пятигорского сельсовета Предгорного района Ставропольского края от 19.06.2018 № 129 «О внесении изменений в постановление № 114 от 11.08.2017 г. «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Пятигорского сельсовета Предгорного района Ставропольского края»;
постановление администрации муниципального образования Яснополянский сельсовет Предгорного района Ставропольского края от 19.06.2017 № 168 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Яснополянский сельсовет Предгорного района Ставропольского края».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Предгорного муниципального округа Ставропольского края www.pmosk.ru в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края                                                               Н.Н.Бондаренко
image1.png